
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
[REGNUMDATESTAMP] 
 
О внесении изменения в постановление 
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа                       
от 18.03.2016 № 339 «Об отраслевых 
органах муниципальных унитарных 
предприятий Петропавловск-Камчатского 
городского округа» 
 
 

В связи со структурными изменениями в администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа, на основании постановления администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2024 № 3303  
«Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося  
в муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского 
округа» 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.03.2016 № 339  
«Об отраслевых органах муниципальных унитарных предприятий 
Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, изложив его  
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа». 
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  
за собой. 

 
                                                   [SIGNERSTAMP1] 
Глава  
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                                    Е.А. Беляев 
 
 
 

 
 
 
 



 
Приложение  

к постановлению администрации 
Петропавловск-Камчатского 

городского округа   
                                                     от[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]  

 
 

Перечень 
 отраслевых органов муниципальных унитарных предприятий 

Петропавловск-Камчатского городского округа 
 
 

 

№ Наименование 

1. Управление дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа – муниципальное учреждение 

1.1. Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского городского 
округа «Автостоянка» 

1.2. Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского городского 
округа «Лотос-М» 

1.3. Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского городского 
округа «Спецдорремстрой» 

2. Управление имущественных и земельных отношений администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа 

2.1. Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского городского 
округа «Мебус» 


